- 1 -

广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处
粤碧院教科〔2025〕7 号

关于组织报名2024-2025学年省职业院校技能

大赛的通知

各二级学院：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2024-2025 学年省职业

院校技能大赛的通知》（粤教职函〔2025〕1 号）要求，现组织

开展我校报名相关工作，有关事项通知如下：

一、专家和裁判征集

以赛项为单位，各二级学院择优推荐符合条件的教师作为

专家或裁判，每个赛项可推荐专家和裁判各 1 人。1 月 13 日（星

期一）12:00 前，二级学院将审核后的《专家、裁判推荐表》（纸

质版需经过院长签字）提交教务科研处汇总，报学校审批。审

批通过后，各学院在省赛平台完成专家和裁判报名。平台报名

截止时间：1 月 15 日。

如学院间推荐专家或裁判存在赛项冲突，由教务科研处组

织审定，择优推荐。

二、比赛报名

以赛项所属的专业类为单位，由专业所在二级学院牵头组

织遴选赛项参赛队伍，优中选优。各赛项参赛队伍限 1 队，每

- 2 -

支参赛队的参赛人数限定为 3—4 人，参赛学生就读专业须所属

同一个专业大类，不得跨专业大类组队参赛。1 月 15 日（星期

三）17:00 前，各学院将《2024-2025 学年省职业院校技能大赛

预报名表》报送至邮箱，教务科研处汇总梳理后，报学校审批。

审批通过后，各学院在省赛平台完成比赛报名。平台报名截止

时间：1 月 17 日。

平台网址：https://jnds.gdedu.gov.cn

竞赛具体要求，以省教育厅通知要求为准，详见附件。

三、相关要求

1.以上报名事宜，均应通过二级学院审核同意后，按要求

准时统一报送至教务科研处。教务科研处不接收未经所在学院

同意的个人报名材料。

2.各二级学院安排专人负责材料报送、平台报名等工作。

平台账号密码由负责人联系实践教学管理科谢老师取用，并妥

善保管。

3.未尽事宜，请联系谢老师。邮箱 bgysjjx@163.com。

附件：1.广东省教育厅关于组织报名 2024-2025 学年省职

业院校技能大赛的通知

2.2024-2025 学年省职业院校技能大赛预报名表

教务科研处

2025 年 1 月 9 日